

## DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

### Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

**16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.**

**10.nodaļa: Vienotais Ego.**

512.

Nesaprotu, kāpēc Jums šķiet neiespējami, ka Kristus par “Savu Tēvu” nosaucis Nezināmo Pirmcēloni? Lai arī Pirmcēlonis būtu cik transcendentāls būdams, tas tomēr ir visas esības Tēvs-Māte.

Nobeidzot atgādinu, ka kritika viegla, bet māksla grūta. Un māceklim, kas lasījis Dzīvās Ētikas grāmatas, jāsaprot, cik liela nozīme labvēlīgai acij. Kritika vien nekad neko nav radījusi.

513.

Visam savi likumi un nosacījumi. Tā, kad uz Zemes no citām planētām palīdzēt cilvēcei ieradās augstās Būtnes, tad to vecināja arī kosmiskie apstākļi. Viens no šiem Augstākajiem Gariem atgriezās uz savas planētas, lai nodibinātu ar Zemes Brālības Cietoksni ziņojumu apmaiņu un rastu apstākļus domu ziņojuma iespējām un, jaunu elementu sūtījumiem, kādi mūsu planētas atmosfērā nav nododami, bet kuri veicinātu sabiezinātās tumsas izkļiedēšanu. Šādas iespējas apgūdamas vienīgi neatlaidīgiem eksperimentiem, pētījumiem un abu planētu Visaugstāko Garu sadarbībā. Patiesi, bezrobežīgas ir iespējas un atklājumi!

Mūsu saules sistēmas Planētu Gari darbojas solidāri, jo Viņi kopā pilda Kosmiskā Magnēta Gribu un savstarpēji sazinās, bet katrai iespējai vajadzīga noteiktu kosmisku nosacījumu klātiene. Bez šaubām, ka pastāvot sevišķiem planetāriem sakārtojumiem un kosmiskiem termiņiem, daži satiksmes apstākļi kļuvuši vieglāki. Tā, ugunīgo enerģiju tuvošanās Zemei dara iespējamu arī mūsu planētas ķēdes Augstāko Sfēru Augsto Apmeklētāju pievilkšanu Zemei tuvajām sfērām. Armagedons prasa visu neredzamo pasaulu spēku piedalīšanos Kaujā. Visaugstākie Gari savstarpēji sazinās un darbojas pilnīgā sadarbībā. Viņiem nav vajadzības atrasties noteiktā vietā.

Tagad par Jehovu. Jehova ne vienmēr nozīmē Saturna Planetāro Garu. Šādiem simboliem daudz nozīmju, un bieži viens apzīmējums ietver veselu virkni jēdzienu un atvietotāju. Ezotēriski Jehova nozīmē Elohims. Tāpat arī pareizi, ka ebreju tauta iedzimusī zem spīdekļa Saturna stariem, pagaidām vairāk papīram uzticēt nevaru.

514.

...”Sauls ceļš nepazīst ne organizācijas, ne biedrības...”, - jāsaprot, ka patiesības ceļš, augstākais ceļš, vienmēr stāv pāri organizācijām un biedrībām, jo tās apvieno visus vispārīgā labuma meklētājus un tos, kas iet Augstākajā Kalpošanā, tādējādi izslēdzot aprobežotību un fanātismu.

...”Tas neredzami apvieno visus šī ceļa gājējus vienā Brālībā...” – ļoti pareizs apzīmējums, tieši neredzami garā. Pareizi arī, ka “mērogs vienīgi personīgā apziņā”. Tie, kas šo rakstu neizprot – neizprot arī austrumu mācības, no kurām cēlies viss rietumu okultisms. Šo okulto jeb ezotērisko Mācību īpatnība, protams, tā, ka to izpratnei nepieciešama bagāta pagātnes pieredze, vai arī spēja nopietni izpētīt un iesavināt cilvēciskās domas vēsturi.

## DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

### Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

**16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.**

**10.nodaļa: Vienotais Ego.**

Pareizi arī, ka tam, kas nes sirdī mīlestību un svētu cieņu, skolas tādas, kādas tās patlaban nav vajadzīgas, jo Lielie Brāļi, patiešām, atklāj brālim, kas nāk, dzīves parādību jēgu un māca to lasīt Dižās Dabas Mātes Grāmatu. Bite, kas ievāc medu, ir mācekļa sensenais simbols.

515.

“Saules ceļš nepazīst citas vadonības, kā sava dievišķā gara iekšēju vadoni”, bet visas austrumu Mācības, tāpat kā Dzīvā Ētika”, ieteic visiem līdzekļiem attīstot savu jūtziņu, jeb bez tās nav progresā. Augstākā Vadonība taču nepastāv nemitīgā skubināšanā, bet tieši mājienos, apziņas uzmanīgā virzīšanā uz izliktajām ceļa zīmēm, lai ne ar ko netraucētu patstāvīgos sasniegumus, jo vērtība tikai tiem, un arī neredzamos pieskārienos garam, lai viņu iededzinātu, ja māceklis to atļauj. Viss balstās uz savstarpējās palīdzības, uz sadarbības. Tā raksta autors piemetina – “savstarpējās palīdzības princips dara bagātākus savus sekotājus, un tāpēc katram nodrošināta visu redzamā un neredzamā aktīvā palīdzība...”

Vai gan vēl gaišāk iespējams aprādīt Augstākās Vadonības principus?

516.

Nākotnes pasaule, augstākā pasaule, nāks laboratorijas staru bruņojumā. Tieši laboratorijas parādīs augstākās enerģijas pārākumu par visām līdz šim pazīstamām enerģijām, bet arī atklās taustāmu atšķirību viņas kādībā, un tādējādi garīguma nozīme būs konstatēta pilnā mērā.

Augstāko likumu apjēgšana pakļaus tehniku garam, un tā nostiprināsies arī augstāku mērķu atzīšanā, kas sekmēs visas materiālās dabas pārveidošanos. Pārveidotā daba, pārveidotais tautas gars, noteiks arī jaunas, labākas formas dzīves iekārtai. Mums, protams, tagad ļoti uzmanīgi novērot zīmes, kas nāk no Jaunās Zemes.